

Link do produktu: <https://higienadent.com/chema-endosal-10g-preparat-do-poszerzania-i-plukania-kanalow-korzeniowych-p-1745.html>



Chema Endosal 10g - preparat do poszerzania i płukania kanałów korzeniowych.

Cena	15,00 zł
Dostępność	Niedostępny
Numer katalogowy	000939
Producent	CHEMA

Opis produktu

Endosal preparat do poszerzania i płukania kanałów korzeniowych.

Zastosowanie:

Płukanie kanałów korzeniowych: ułatwia mechaniczne opracowanie kanałów, usuwa część mineralną warstwy mazistej, zmniejsza ryzyko złamania narzędzi.

Poszerzanie kanałów korzeniowych: ułatwia poszerzenie mechaniczne wąskich i zakrzywionych kanałów korzeniowych, zwłaszcza u osób starszych. Wskazany jest do udrożnienia kanałów w przypadku obecności w nich obliteracji i zębiniaków.

Działanie:

Wyrób zawiera disodu edetynian (EDTA), który reaguje z mineralnymi składnikami tkanek twardych zęba (działanie chelatujące), czyniąc je podatnymi na opracowanie mechaniczne. Zapewnia usunięcie warstwy mazistej. Niskie napięcie powierzchniowe zwiększa penetrację preparatu w twarde tkanki zęba.

Sposób postępowania z wyrobem:

- Płukanie kanałów korzeniowych:

Preparat do kanału należy wprowadzić za pomocą strzykawki z igłą z boczną perforacją. Igłę należy wprowadzić na głębokość około 2 mm mniejszą niż długość robocza, a więc jej szczyt powinien znaleźć się w obrębie części wierzchołkowej kanału. Igła w żadnym wypadku nie powinna się klinować; podczas aplikacji nie należy wywierać zbytniego nacisku na tłok strzykawki, by nie przepchnąć roztworu poza otwór wierzchołkowy korzenia zęba. Aby zapobiec oddzieleniu igły od strzykawki zaleca się użycie strzykawki z gwintem. Aby preparat skutecznie usunął warstwę mazistą należy płukać kanał przez 1-2 minuty.

W przypadku zębów z szerokim otworem wierzchołkowym (zęby z resorpcją wierzchołka korzenia, nadmiernie poszerzone lub z nieukończonym rozwojem) należy płukać ostrożnie.

W konwencjonalnych przypadkach płukanie kanału należy wykonać po całkowitym opracowaniu kanału. Aby uniknąć ew. interakcji z innymi środkami stosowanymi do płukania kanału, przed i po użyciu wyrobu, zaleca się przepłukanie kanału wodą oczyszczoną.

- Poszerzanie i udrażnianie kanału korzeniowego:

W celu odślonięcia i poszerzenia ujść kanałowych należy umieścić na dnie komory zęba wacik nasączony Endosalem na okres 24 godz.

W celu udrożnienia kanału lub poszerzenia jego średnicy, należy często płukać kanał preparatem i pozostawiać go na 3-5 minut. Równocześnie należy opracowywać kanał mechanicznie.

Warunki przechowywania: Przechowywać w dokładnie zamkniętym opakowaniu, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Przechowywać w temperaturze od 5oC do 25oC.

Opakowanie: 10g